平成 31 年度島根県公立学校教員募集説明会について(ご案内)
島根県教育委員会

 島根県では､平成 31 年度に採用する小学校･中学校･高等学校･特別支援学校の教員の募集

説明会を下記のとおり開催します｡

 個別の相談もお受けしますので､教員志望の方に多数ご参加いただきますようご案内いた

します｡

なお､ご家族等関係の方も参加できますので併せてご案内いたします｡

【県内募集説明会】

日   時 会   場 備   考

４月 21 日（土）

13：30～15：00

【浜田会場】

 浜田合同庁舎 ２階 大会議室

  <浜田市片庭町>

○平成 31 年度公

立学校教員採

用候補者選考

試験実施要項

を配布します。

○初めの 30 分程

度で全体説明

を行い、その後

個別相談に応

じます。

４月 21 日（土）

9：30～11：00

【隠岐会場】

 隠岐合同庁舎 別館 第３会議室

 <隠岐郡隠岐の島町>

４月 21 日（土）

14：00～15：30

【出雲会場】

 出雲商工会館 ６階 大ホール

 <島根県出雲市大津町>

４月 22 日（日）

13：30～15：00

【松江会場】

松江合同庁舎 講堂

 <松江市東津田町>

４月 22 日（日）

 9：30～11：00

【益田会場】

 益田合同庁舎 ５階 大会議室

 <益田市昭和町>

【県外募集説明会】

日   時 会   場 備   考

４月 28 日（土）

14:00～15:30

【名古屋会場】

ｲｵﾝｺﾝﾊﾟｽ名古屋駅前会議室 5F RoomD

<愛知県名古屋市中村区椿町18-22 ﾛｰﾀｽﾋﾞﾙ>

○平成 31年度公

立学校教員採

用候補者選考

試験実施要項

を 配 布 し ま

す。

○初めの30分程

度で全体説明

を行い、その

後個別相談に

応じます。

【岡山会場】

岡山市民会館 2F 203 会議室

<岡山県岡山市北区丸の内 2丁目 1番 1号>

【広島会場】

広島市まちづくり市民交流ﾌﾟﾗｻﾞ ｷﾞｬﾗﾘｰ B

<広島県広島市中区袋町 6番 36 号>

４月 29 日（日）

11:00

12:30

【東京会場】

移住・交流情報ガーデン

<東京都中央区京橋1丁目1-6 越前屋ﾋﾞﾙ 1F>

10:00

11:30

【大阪会場】

イオンコンパス大阪駅前会議室 15F RoomA
<大阪府大阪市北区梅田 1-2-2 大阪駅前第 2 ﾋﾞﾙ>

【福岡会場】

博多バスターミナル 9F第１ホール

<福岡県福岡市博多区博多駅中央街 2-1>

〔問い合わせ先〕

 島根県教育庁学校企画課 ℡ 0852-22-6608

～

～